РАСПОРЯЖЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 декабря 2019 г.                               с. Ивановское                                 № 187-р
О проведении работ по благоустройству улицы Чапаева в районе домовладений № 182-184 в декабре месяце 2019 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ,  и Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ, в целях наведения благоустройства, отвода ливневых вод по улице Чапаева.
1. МКУ «ХЭС Ивановское» (Джалилов В.А.) провести работы в селе Ивановское по улице Чапаева, в районе домовладений № 182-184

1.1. В процессе работ на территории муниципального образования Ивановского сельсовета по улице Чапаева в районе домовладений 182-184, для пропуска ливневых вод произвести установку водопропускной трубы перед домовладением Чапаева 182.

1.2. Вскрытый участок асфальтного покрытия в районе домовладений № 182-184 по улице Чапаева забетонировать в форме лотка для стека ливневых вод.

1.3.  По окончании работ, вынутый грунт вывезти с территории улицы Чапаева.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации  Череватого И.Ю.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов